お取引様各位 2025年 8月吉日

株式会社 コーワ
TEL  088-882-1011

夏季休業のお知 らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚くお礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の日程を夏季休業とさせて頂きます。
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

8月

9

(土 )

1 0

( 日 )

11

(月 )

12

(火 )

l 3

(水 )

14

(木 )

通常

営業

夏季休業

(こ まったコールはお休みです)

通常

営業

8月 14日 (木)よ り通常営業致します。

【こまったコール】お盆、GW、 年末年始はお休みとなります。

電話 088-882-1011 (上 記以外 平日、休日受付)

商品の修理等お問い合わせに関しては各メーカーお客様相談センターまでご連絡

いただきますようお願い致します。

ダイキンエ業

日本キャリア

日立空調システム

日立家電

パナソニック

三菱電機

シャープ

ソ

0120-881-081

0120-104-800

0120-104-819

0120-649-020

0120-312-168

0120-878-554

0120-568-634

0120-078-178

0120-222-330

0120-104-876

●月～金・9:00～ 18:00

0月～土・9:00～ 18:00東芝

東芝 (太陽光)    0120-402-743
パナソニック (〃 )  0120-187-431

シャープ (〃 )   0120-484-649

京セラ (〃 )     0120-335-582

長州産業 (〃 )   087-815-0756
ダイヤゼプラ電機 (〃 )0120-885-394

新電元 (〃 )     0120-055-595

●365日・24時間対応

0月 ～土・9:00～20:00(エアコン)

●365日・9:00～ 20:00(給湯機)

●365日・24時間対応

●月～土・9:00～ 18:00 日・祝 9:00～ 17:00

0月 ～土・9:00～ 19:00 日・祝 9:00～ 17:30

●365日・24時間対応

●月～土・9:00～ 18:00 日・祝 9:00～ 17:00

(年末年始を除く)

土 。日・祝 9:00～ 17:00

日・祝 9:00～ 17:00

(指定休業日を除く)

●月～金・9:00～ 17:00

0月～土・9:00～ 18:00

●月～土・9:00～ 18:00 日・祝 9:00～ 17:00

●月～金・10:00～ 17:00

0月～金・9:00～ 17:00

●月～土・9:00～ 18:00(指定休日を除く)

0月～金・9:00～ 17:00(12:00～ 13:00を除く)

以上